
Referat fra møte i Foreldrenes arbeidsutvalg (FAU)  
ved Eventyrskogen og Krohnengen skole 
 
Tid: Tirsdag 19. januar 2016 kl 1800-1900 
Sted: Lærerværelset, Krohnengen skole 
 
Til stede: Tor Rune Lade (leder) (3K), Espen Børhaug (ref) (5), Terje Elde (6), Marte 
Kapsberger-Mikkelsen (4E), Cathrine Knapstad Larssen (7), Ingar Myking (6), Morten Solheim 
(2E), Silje Tungen (5), Eva-Marie Tveit (2K), Anders S. Valen (3E), Ester Vikingstad (1E), 
Cathrine Wiseth (4K). 
 
 
Sak 1: Godkjenning av innkalling  
Innkalling til møtet ble godkjent. 
 
 
Sak 2: Godkjenning av referat  
Referatet fra FAU-møtet den 15. desember 2015 ble godkjent. 
 
 
Sak 3: Stifting av FAU som egen organisasjon 
(Jfr. sak 4 i FAU-møtet den 17. november 2015.) 
Terje Elde har undersøkt hvilke formelle krav som stilles dersom FAU skal registreres som en 
forening med eget organisasjonsnummer. FAU er enig i at det for sikkerhets skyld bør 
innkalles til et ekstraordinært årsmøte, slik at saken kan behandles der. Det kreves da to 
tredjedels flertall. Terje utformer et forslag til informasjonsskriv om dette, som distribueres 
til FAUs medlemmer før utsendelse til trinnkontaktene. 
Det er et mål at det ekstraordinære årsmøtet avvikles snarest mulig. 
 
 
Sak 4: Innspill om endring av planleggingsdager 
En forelder i første klasse ber FAU vurdere et forslag om å knytte planleggingsdagene 
gjennom året nærmere til feriene. FAU forstår bakgrunnen for forslaget, men ser at det er 
mange praktiske utfordringer knyttet til dette. Inntil videre videreføres praksisen der rektor 
orienterer FAU om det kommende årets skolerute, før endelig vedtak fattes i 
samarbeidsutvalget. 
 
 
Sak 5: Eventuelt 

• Som følge av en nestenulykke som involverte en av skolens elever, vil det bli innført 
forbud mot parkering der det er utkjøring fra Arbeiderboligen til Professor Dahls 
gate på vestsiden av skolen. Det oppstår stadig farlige situasjoner ved utkjøring, og 
skolens ledelse tok nylig dette opp med trafikketaten i Bergen kommune. Etaten 
responderte heldigvis raskt, og det vil bli innført parkeringsforbud så snart Statens 
vegvesen har fattet nødvendige vedtak og skilt er på plass. Trafikketaten gjør 
oppmerksom på at færre parkerte biler gir større plass og dermed mulighet for 



større fart gjennom gaten. FAU konkluderer med at et bredere fortau kan være en 
nødvendig langsiktig løsning. 
 

• FAUs medlemmer bes før neste møte vurdere om de vil melde seg til tjeneste i 
forbindelse med årets 17.mai-arrangemenet. Det er også behov for å utnevne en ny 
kontaktperson for TV-aksjonen som avvikles i oktober.  

 
• Kurs og lignende tiltak som elever må betale for å være med på, promoteres som en 

hovedregel ikke av skolen. Dette er i samsvar med prinsippene som rektor tidligere 
har redegjort for i FAU (jfr. Sak 6 i FAU-møtet den 8. september 2015). Av litt ulike 
grunner distribuerte FAU denne måneden informasjon om breakdancekurs som 
Bergen kulturkontor formidler til elever ved skolen. Tiltaket er, som så mange andre, 
veldig positivt, men FAU er opptatt av at sosiale forskjeller blant elevene ikke skal 
forsterkes. Det er mer naturlig at FAU vurderer ulike inntektsmuligheter som kan 
bidra til at skolen og SFO kan formidle gode tiltak som er gratis og åpne for alle. 

 
• Byttedagen ble på nytt arrangert i gymsalen onsdag 13. januar. Eva-Marie Tveit og 

Maren Kapsberger-Mikkelsen melder om bra oppmøte og effektiv avvikling. Dette er 
noe som bør gjentas til våren. FAU takker initiativtakerne for innsatsen! 


